Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice pro vodu a kapaliny
AQUATEC RED WATER - Tlaková hadice pro vodu, kapaliny a
vzduch, 10 bar
Kód produktu: 10277
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: SBR/EPDM
Materiál vnitřní: SBR/EPDM
Materiál vnější: SBR/EPDM
Výztuha: Syntetické vlákno
Spirála: Bez spirály
Médium: voda/vzduch
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: červená
Hadice na výtlak vody a kapalin s částečnou odolností vůči emulzím. Hadice nešpiní povrchem. Hladký povrch hadice umožňuje její
snadné čištění. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/021-SV010-01496
13 mm
21 mm
10 bar
78 mm
0,364 kg
40
m
106,00 Kč
 Lanškroun:   36,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-SV010-01496
16 mm
24 mm
10 bar
96 mm
0,43 kg
40
m
123,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/028-SV010-01496
19 mm
28 mm
10 bar
115 mm
0,57 kg
40
m
151,00 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-SX010-01496
25 mm
35 mm
10 bar
150 mm
0,8 kg
40
m
209,00 Kč
 Lanškroun:   18,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/043-SX010-01496
32 mm
43 mm
10 bar
200 mm
0,9 kg
40
m
379,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/050-SX010-01496
38 mm
50 mm
10 bar
210 mm
1 kg
40
m
443,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	AQUATEC RED WATER - Tlaková hadice pro vodu, kapaliny a vzduch, 10 bar